PRO Elll,RA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE RATIFICAÇÃO

0 Município de Jaguaruana, através da Prefeitura Municipal, neste ato representado pela

Diretora da JPRAV no final assinados no uso de suas atribuições legais, e, considerando o que consta

do prescnte processo administrativo de INEXIGIBILIDADE de Licitação 110 2023.04.18.01-INEX,

vem RATIFICAR o presente processo visando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO SAAS

(SOFTWARE AS A SERVICE) PARA OPERACIONALIZAÇÃO DA COMPENSAÇÃO

FINANCEIRA ENTRE 0 REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL E 0 REGIME

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE JAGUARUANA, com EMPRESA DE TECNOLOGIA E

INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA - D'I'PREV S.A, CNPJ N°. 42.422.253/0001-01, no

valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

JAGUARUANA- CE, 26 DE ABRIL DE 2023.

. que las e Oliv ira
Diretora da JPREV

cL,

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 1 (88) 3418 1288 (88) 3418 1398